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JFM erhverver tv-rettighederne til CampoBet 2. og 3. 
Divisions fodbold i 4 år frem til 2030 
 
Divisionsforeningen har indgået en ny rettighedsaftale med JFM der bygger videre på det stærke 
samarbejde mellem 2. og 3. Divisionsklubberne og JFM. Aftalen indebærer et markant løft af den måde 
fansene får præsenteret kampene på streamingplatform DirekteSport. Allerede fra kommende sæson 
opgraderes produktionen i CampoBet 2. Division med nye kameraer, skarpere billedkvalitet, ny grafikpakke 
og replays af nøglesituationer. Opgraderingen sker i to etaper og CampoBet 3. Division følger fra sæsonen 
2027/28.  
 
Med aftalen styrkes fundamentet for dansk divisionsfodbold hvor CampoBet 2. og 3. Division får et markant 
løft - både i produktion, distribution og redaktionel dækning - til gavn for klubber, spillere og fans. 
 
”Vi er meget tilfredse med at udvide samarbejdet med en stærk og kompetent partner som JFM. Aftalen 
betyder, at 2. og 3. Division kommer endnu bredere ud i hele Danmark, samtidig med at kvaliteten i både 
produktion og formidling løftes markant. Det er et vigtigt skridt i udviklingen af rækkerne som styrker deres 
position i dansk fodbold.” siger Claus Thomsen, direktør i Divisionsforeningen. 
 
JFM vil gennem sine lokale og regionale medier sikre en langt stærkere og mere nærværende dækning af 
CampoBet 2. og 3. Division, hvor klubbernes betydning for lokalsamfundene bringes endnu tydeligere i 
spil.   
 
Thomas Bjuring, Head of DirekteSport, siger: 
”Vi er på en stærk rejse med DirekteSport, og vi er både glade og stolte over at have generhvervet rettighederne 
til CampoBet 2. og 3. Division. Fodboldspiller en markant rolle hos os, og den nye aftale er et tydeligt statement 
om, at vi vil fodbolden – og at det skal være endnu bedre og sjovere at følge CampoBet 2. og 3. Division i 
fremtiden.” 
 
DirekteSport streamer årligt mere end 4.000 begivenheder på tværs af fodbold, håndbold, ishockey, 
kampsport, speedway, volleyball, basketball og meget mere. Platformen er i dag et centralt samlingspunkt 
for lokale sportsfællesskaber over hele landet. 
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